
  Kyrgyz Futsal - Кыргызская Футзальная Лига
  Протокол матча   ИМФЛ-СПБ Первая 2023

  Дата и время проведения   03 июня 2023 22:00   Место проведения

  Мады Алга (СПб)   Жоролор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ziyatdinov Farhod
Адилов Давронбек
Гозиев Мухидин
Иргит Игорь
Матиев Асылбек
Муратов Бекназар
Мусаев Мухаммадсад

ык
Мусаев Сыймык
Раманов Айдар
Рахматов Шодибек
Сайпулатов Садир
Тулегенов Шахрух
Тургунбаев Умиджан
Шаршенбаев Эмир
Яшнаржонов Акмалжон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апсамат уулу Ильгиз
Асанов Тынчтык
Жалал уулу Адилет
Жусупов Дамирбек
Максим уулу Мунарбек
Момушев Алтын
Оргуев Анарбек
Рысбаев Нуртилек
Султанов Элгиз

1 Тавалдыев Эрмек

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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